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0

01
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GASTOS FINANCIEROS

Capít.

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS

Art.

INTERESES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

Conc.

31000

35900

Subconcepto

 2.000,00

 500,00

Total

: DEUDA PÚBLICA

: DEUDA PÚBLICA

: DEUDA PÚBLICA

INTERESES PTMOS. INTERIOR

OTROS GASTOS FINANCIEROS

CAPITULO 3.

Art. 31.

Art. 35.

Conc. 310

Conc. 359

 2.000,00

 500,00

 2.000,00

 500,00

Importe

 2.500,00
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 720.040,28

 2.659.904,71

2

23

231

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOLIBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

Conc.

13000

13002

13100

13101

13102

15100

16000

16001

16002

16008

16200

21200

21300

21500

21600

22000

22001

Subconcepto

 137.449,46

 147.419,89

 111.677,62

 119.778,51

 27.281,57

 2,00

 165.480,88

 1,00

 8.948,35

 2.000,00

 1,00

 34.000,00

 500,00

 1,00

 300,00

 2.655,54

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCIÓN SOCIAL

: ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL

RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL

RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL TEMPORAL

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD SOCIAL (C. PATRONAL)

SEGURIDAD SOCIAL

ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

REP.Y CONSERV.MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 162

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 215

Conc. 216

Conc. 220

 284.869,35

 258.737,70

 2,00

 176.430,23

 1,00

 34.000,00

 500,00

 1,00

 300,00

 3.156,54

 543.607,05

 2,00

 176.431,23

 34.801,00

 2.625.098,71

Importe

 3.639.378,88
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2

23

231

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

Conc.

22002

22100

22105

22108

22110

22199

22200

22201

22300

22400

22601

22602

22603

22606

22609

22699

22700

22701

22706

22799

23000

23020

23100

23120

23301

Subconcepto

 500,00

 20.000,00

 10.450,00

 2.000,00

 500,00

 8.000,00

 3.500,00

 400,00

 2.950,00

 3.000,00

 1,00

 4.000,00

 1,00

 1.000,00

 24.000,00

 8.942,38

 4.000,00

 25.796,38

 2.492.757,00

 10.644,41

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCIÓN SOCIAL

: ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PROGRAMA SOCIO-SANITARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

SEGURIDAD

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

Art. 23.

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

 40.950,00

 3.900,00

 2.950,00

 3.000,00

 37.944,38

 2.533.197,79

 2,00

 2,00

 1,00

 5,00

Importe

 3.639.378,88
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 259.430,89

 3,00

2

23

231

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

A LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

A LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

PROGRAMA AYUDA DOMICILIO (PRESTADEPAL)

OTRAS TRANSFERENCIAS SIN FINE

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

40000

48000

48001

48002

48003

48004

48005

48007

48900

48901

48902

48903

48904

48905

48906

48907

48908

48909

62300

62500

62600

Subconcepto

 1,00

 39.780,00

 55.000,00

 42.116,00

 5.000,00

 1.000,00

 500,00

 4.533,89

 8.000,00

 3.500,00

 3.500,00

 7.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 25.000,00

 25.000,00

 30.000,00

 2.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCIÓN SOCIAL

: ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

A LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

PROGRAMA AYUDA DOMICILIO (PRESTADEPAL)

PROGRAMA EMERGENCIA SOCIAL

AYUDAS ECONOMICAS FAMILIARES

PROGRAMA AYUDAS ECONOMICAS ESPECIFICAS

AYUDAS PAGOS MINIMOS VITALES

PROGRAMA AYUDA COBERTURA SOCIAL

CONVENIO ASOCIACION ESPAÑOLA CONTRA EL CANCER

OTRAS TRANSFERENCIAS SIN FINE

CONVENIO FUNDACION RESIDENCIA S.SEBASTIAN

CONVENIO ASOCIACION GUADALQUIVIR

CONVENIO APANNEDY

CONVENIO APROSUB

OTRAS TRANSFERENCIAS SIN FINE

OTRAS TRANSFERENCIAS SIN FINES DE LUCRO

OTRAS TRANSFERENCIAS SIN FINES DE LUCRO

OTRAS TRANSFERENCIAS SIN FINES DE LUCRO

OTRAS TRANSFERENCIAS SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 40.

Art. 48.

Art. 62.

Conc. 400

Conc. 480

Conc. 489

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 626

 1,00

 147.929,89

 111.500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 259.429,89

 3,00

Importe

 3.639.378,88
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 1,00

9
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929

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

Capít.

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

Art.

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

Conc.

50000

Subconcepto

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

: IMPREVISTOS Y FUCIONES NO CLASIFICADAS

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

CAPITULO 5.

Art. 50.

Conc. 500  1,00

 1,00

Importe

 1,00
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 1,00

9
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GASTOS FINANCIEROS

Capít.

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

Art.

GASTOS DE FORMALIZACION, MODIFICACION Y CANCELACION

Conc.

31100

Subconcepto

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA

GASTOS DE FORMALIZACION, MODI

CAPITULO 3.

Art. 31.

Conc. 311  1,00

 1,00

Importe

 1,00

 3.641.880,88
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